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I Värmlands Innebandyförbunds verksamhetsplan visar 
vi hur förbundets arbete 2025/26 hänger ihop 

med såväl svensk idrotts som Svensk Innebandys mål och strategier.

VÄRMLANDS INNEBANDYFÖRBUND



BAKGRUND
Svensk Innebandy Vill är ledstjärnan för vår verksamhet – där ett av
målen till år 2025 är att alla inom Svensk Innebandy ska stå på en
gemensam grund och dela samma syfte, vision och värdegrund. Det mer
övergripande målet för 2030 är att innebandy ska vara en sport som alla
ska kunna engagera sig i, vilket i sin tur bidrar till att vi kommer närmare
vår vision om att bli Folksporten. 
 
Svensk Innebandy ansvarar för att den löpande verksamheten - en av idrottsfamiljens största
- planeras, genomförs och administreras på ett professionellt sätt samtidigt som vi ska
utveckla både organisationen och den verksamhet vi och våra föreningar erbjuder. Att
fokusera på rätt saker och prioritera bland alla goda idéer är avgörande för att vi ska nå våra
långsiktiga mål, vilka i sin tur gör att vi kan bibehålla och förstärka vår position som ett av de
ledande förbunden i den svenska idrottsrörelsen. Vi ska vara det givna valet för alla som vill
leka, träna och tävla i idrott hela livet. 

Våra fyra övergripande strategiska mål som ska bidra till att vi når vårt huvudmål för 2030 är: 
Innebandy – Hela livet  1.
Svensk Innebandy Vill – Vår ledstjärna 2.
Innebandy – En modern organisation 3.
Innebandyn och samhället 4.

Prioriteringar på respektive strategiskt mål kommer under respektive avsnitt som följer. 





ÖVERGRIPANDE STRATEGISKA MÅL MOT 2030 

INNEBANDY – HELA LIVET 
Målet betyder i praktiken att fler ska fortsätta att spela innebandy längre, dvs. både att
innebandyn attraherar fler nya medlemmar, behåller befintliga medlemmar under en längre
tid samt skapar förutsättningar för fler framgångsrika elitidrottare vilket bidrar till fler
internationella positioner och medaljer.  

För att målet ska kunna nås krävs utveckling inom följande områden: 
Ökad kvalitet i tävlings- och motionsverksamheten 
Ökad kvalitet i föreningsverksamheten 

Ökad kvalitet inom tävlings- och motionsverksamheten innebär att den ska bedrivas så att
den ökar innebandyns attraktionskraft på alla nivåer. Den ökade kvaliteten nås primärt på
följande sätt: 

Genom att underlätta karriärövergångar (barn-ungdom-vuxen) 1.
Genom att öka och behålla antalet utbildade domare (lokalt-regionalt-nationellt)  2.
Genom att utvecklade aktivitetsformer kan erbjudas i hela landet 3.

 Specifika aktiviteter kommande verksamhetsår: 

Fortsatta serieträffar för grön, blå och röd nivå
Utveckling av motionstävlingarna Värmland Floorball Tour och veteran-DM
Fortsatt utveckling av 3v3-DM
Implementera utvecklingsinsatser som definierats på domarutvecklingsdagen
Fortsatt satsning på coachverksamheten för distriktsdomarna
Nätverk för föreningsdomaransvariga

Ökad kvalitet inom föreningsverksamheten innebär att den verksamhet som alla nya och
befintliga medlemmar möter är öppen, trygg, välkomnande och professionell.

Den ökade kvaliteten kommer att nås på följande sätt: 
Genom att öka kompetensen bland organisations- och aktivitetsledare  1.
Genom att öka tryggheten inom innebandyn 2.
Genom att rekrytera och behålla från fler målgrupper 3.
Genom att öka antalet spelplatser inom- och utomhus 4.

 Specifika aktiviteter kommande verksamhetsår: 

Utökad lägerverksamhet på röd nivå
Spelarutvecklingskoncept ute hos förening med fokus på målvakt
Stötta föreningar i implementeringen med spelarutvecklingsplan 
Fortsatta nätverks- och utbildningsträffar i “Sociala ledare i förening”
Fortsätta och marknadsföra utbildningen “Föräldrakoll”.
Fortsatt satsning på och utveckling av nätverket “Framtidens tränare”
Genomförande av skräddarsydda temautbildningar för seniortränare
Uppstart av målvaktstränarnätverk





SVENSK INNEBANDY VILL – VÅR LEDSTJÄRNA 
Svensk Innebandy Vill beskriver innebandyns vision, syfte, värdegrund och mål och är
innebandyns styrande dokument. Svensk Innebandy Vill är ett av flera verktyg i arbetet för
att stärka innebandyns attraktivitet i de delar av verksamheten där verksamheten i dag
tappar. 

Det kräver en utveckling inom följande områden: 
Implementering av Svensk Innebandy Vill 

Implementering av Svensk Innebandy Vill innebär att alla nivåer ska arbeta efter Svensk
Innebandy Vill och dess kärnvärden för att skapa en organisatorisk grund som bidrar till att
spelare och ledare ska vilja ingå samt förknippa sig med vår organisation. 

Implementeringen nås på primärt två sätt: 
Genom att stärka kompetensen om Svensk Innebandy Vill i de delar av verksamheten
som har störst behov 

1.

 Specifika aktiviteter kommande verksamhetsår: 

Strukturera ett nytt arbetssätt för utvecklingsgruppen där olika föreningspersoner och
kompetenser sammankallas till olika fokusdagar

 





INNEBANDY – EN MODERN ORGANISATION 
Målet betyder i praktiken att det ska vara enkelt och välkomnande att engagera sig inom
innebandyn oavsett vem man är. Föreningarna ska få förutsättningar att attrahera
människor som vill vara med och bidra.   

Det kräver en utveckling inom följande områden: 
Stärka Sveriges internationella position  
Bidra till modernisering av föreningarna, SDF och SIBF 
Bidra till en stärkt organisation 

Stärka Sveriges internationella position innebär att personal och förtroendevalda ska
engagera sig i internationella projekt för att vara med och påverka och bidra till den
internationella utvecklingen. Våra landslag ska ha förutsättningar för att vara världsledande
och vinna de mästerskap som vi deltar i. 

Detta nås på primärt tre sätt:  
1. Genom att implementera Svensk Innebandys internationella strategi 
2. Genom att utveckla det internationella samarbetet 

Bidra till modernisering av föreningarna innebär att vidareutveckla system för att förenkla
administrationen för föreningarna samt att skapa förutsättningar för föreningarna att
engagera olika typer av individer. 

Detta nås på primärt följande sätt: 
Genom att stärka digitaliseringen av svensk innebandy 

En stärkt organisation innebär att skapa förutsättningar för SF, SDF samt föreningarna att
utvecklas så att vi har välmående organisationer som tillgängliggör innebandy för alla
målgrupper och individer. 

Detta nås på primärt följande sätt: 
Genom att stärka kompetens hos organisationsledare 
Genom att stärka innebandyns styrmodell 
Genom att stärka innebandyns regionala organisation 
Genom att utveckla kompetensen om Svensk Innebandys utvecklingsmodell 

 Specifika aktiviteter kommande verksamhetsår: 

Fortsatt arbete med föreningsutvecklingskonceptet Certifierad förening 2.0
Genomförande av föreningsutvecklingsdag i samarbete med RF-SISU Värmland
Implementering av Svensk innebandys trygghetspolicy
Utökad strategisk kommunikation i egna kanaler
Nytt intag i Wall Of Fame
Föreläsningar/utbildningar för att stötta utvecklingen av  föreningars egna arrangemang
Implementering av ny kontoplan samt effektivisering av arbetet med ekonomin hos VIBF
Arbete med att öka ungas engagemang





INNEBANDY OCH SAMHÄLLET
Målet betyder i praktiken att alla oavsett kön, bakgrund eller förutsättningar ska känna sig
välkomna till innebandyn. Det ska finnas en plats för alla oavsett förmåga och verksamheten
ska vara anpassade så att alla ska kunna delta på sina villkor. Alla oavsett kön, bakgrund eller
förutsättningar ska ha samma möjlighet att påverka idrotten samt sitt deltagande.  

För att målet ska kunna nås krävs utveckling inom två områden: 
Ökad jämställdhet och jämlikhet 
Ökat intresse för Svensk Innebandy 

Dessa områden beskrivs närmare nedan: 

Ökad jämställdhet och jämlikhet innebär att innebandyn ska spegla samhället. Det innebär
att vi måste öka antalet kvinnliga spelare och ledare samt att attrahera fler målgrupper än
idag. Ökningen nås på primärt tre sätt: 

Öka antalet kvinnor som engagerar sig 1.
Stärka parainnebandyn 2.
Öka antalet utövare i underrepresenterade grupper 3.

 Specifika aktiviteter kommande verksamhetsår: 

Fortsatt arbete med att stötta föreningar i jämställdhetsarbetet, med Fifty/Fifty som
verktyg 
Uppstart av paranätverk för föreningspersoner, samt påbörjande av förflyttningsarbetet. 
Fortsatta skolbesök med fokus på innebandysvaga områden i distriktet

Ökat intresse för Svensk Innebandy innebär att skapa förutsättningar för olika målgrupper
att kunna följa och engagera sig för Svensk Innebandy. Dels genom våra arrangemang och
samarbeten som ska hålla en hög kvalitet, dels genom våra plattformar för att följa
innebandyn.  

Genom att attrahera externa partners 1.
Genom att öka intresset för svensk elitinnebandy; Landslag, SSL och Allsvenskan 2.
Genom att öka intresset för hela svensk innebandys verksamhet 3.
Öka innebandyns idrottspolitiska inflytande 4.

 Specifika aktiviteter kommande verksamhetsår: 

Ta aktiv del av och plats i den idrottspolitiska debatten när möjlighet ges




